
本报传真：28823908 广告热线：28835396 教育新闻部：28831972 印刷厂：28823155 发行部：28823900 本报自办发行 年定价：396元 零售价：2元 广告经营许可证：株工商广字第 4302004030087号 本报 3:10开印 6:30印完 株洲日报印刷厂印

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 〔2023〕网挂第415号
经当地人民政府批准，株洲市渌口区自然资源局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公共

资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

二、土地开发程度：现状土地开发程
度。

三、挂牌起始价格包括建设用地使用
权出让金，不包括交易过程中应缴纳的税
费。

四、中华人民共和国境内外公司、企
业、其他组织、个人（法律法规另有规定者
的除外），均可参加申请。

五、本次国有建设用地使用权挂牌出
让只能在互联网上，株洲市公共资源交易

平台 www.zzzyjy.cn（以下简称网挂系统）
进行。只有通过办理数字证书及电子签
章、按要求足额交付竞买保证金的竞买
人，才能参加网上挂牌出让活动。

六、本次国有建设用地使用权网上挂
牌出让按价高者得的原则确定竞得人。

七、本次网上挂牌出让的详细资料和
具体要求，见《株洲市网上挂牌出让国有
建设用地使用权规则》、《株洲市国有建设
用地使用权网上出让系统操作说明》和

《株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出
让须知》等文件，有意竞买者可登录株洲
市公共资源交易平台 www.zzzyjy.cn查询。
申请人可于 2023 年 11 月 22 日至 2023 年
12月 19日，在网上浏览或下载本次挂牌出
让文件，并按上述文件规定的操作程序参
加竞买。

八、本次国有建设用地使用权挂牌出
让在互联网上进行。网上挂牌报名时间：
2023 年 12 月 12 日 08:00 至 2023 年 12 月 19

日 17:00止。网上挂牌报价时间：2023年 12
月 12日 8:00至 2023年 12月 21日 9:00止。

九、申请人应当在网上挂牌报名截止
前登录株洲市公共资源交易中心土地、矿
产交易系统，在系统上提交竞买申请并支
付竞买保证金 。保证金到账截止时间 ：
2023 年 12 月 19 日 17:00。在挂牌期限截止
前，竞买人应当进行至少一次有效报价，
方有资格参加该宗地的网上限时竞价，按
出价最高者竞得的原则确定竞得人。

十、出让要求的其他交易条件：
（一）须按照株洲市渌口区自然资源

局 2023 年 11 月 10 日出具的《株洲市渌口
区规划条件通知书》及蓝线图实施。

（二）竞得人在成交后 10 个工作日内
签订《国有建设用地使用权出让合同》，按
现状交地。

（三）地上建筑物 76万元，竞买人自确
认最高报价人身份日起 5 个工作日内，须
将该地面建筑物价款 76 万元全额缴入指

定财政账户（户名：株洲县非税收入汇缴
结算户账号 82010700000000480。开户行：
湖南株洲珠江农商银行渌口营业部）方可
签订《成交确认书》，否则竞买无效，竞买
保证金不予退还，由此造成的相关经济损
失和法律责任由最高报价人自行承担。

（四）建议前期用地成本经财政、审计
等相关部门审定后予以列支，相关用地矛
盾由国资委、属地政府与竞得人共同协调
处理。

十一、竞得人须在网上挂牌出让结束
后 5 个工作日内，在株洲市公共资源交易
平台上办理《成交确认书》中的资料审查
和交易服务费缴纳等手续。对资料审查不
合格或未按期缴纳交易服务费的，成交结
果无效，取消竞得人资格，保证金不予退
还，并依法对地块重新处置。

十二、如果在参加本次网上挂牌出让
活动的过程中遇到疑难问题，请及时联
系，联系电话如下：

（一）省自然资源厅举报电话：0731-
89991216

（二）网上挂牌出让业务咨询电话：
0731-28681395（株洲市公共资源交易中
心资源交易科）

（三）系统使用服务咨询电话：0731-
28101310

（四）株洲市渌口区自然资源局咨询
电话：0731-27697663（规划用地股）

（五）CA 线下现场办理地址和线上办
理网址：

1. 线下现场办理地址：株洲市公共资
源交易中心（株洲市天元区牛家牌路）一
楼大厅。

2. 线上办理网址：https://casign.hns-
ggzy.com:7080/ca- hunanplatform/opera-
tion/assistantCA?type=2

株洲市渌口区自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2023年11月22日

地块
编号

〔2023〕网挂第 415号

土地
位置

渌口区渌口镇

出让土地
面积

(平方米)

1879.26

土地
用途

商业用地

竞买
保证金
(万元)

631

挂牌
起始价
(万元)

631

增价
幅度
(万元)

20

出让
年限

40年

规划技术指标

容积率：≤2.5；建筑密度：≤60%

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 〔2023〕网挂第416号
经当地人民政府批准，株洲市渌口区自然资源局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公共

资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

二、土地开发程度：现状土地开发程
度。

三、挂牌起始价格包括建设用地使用
权出让金，不包括交易过程中应缴纳的税
费。

四、中华人民共和国境内外公司、企
业、其他组织、个人（法律法规另有规定者
的除外），均可参加申请。

五、本次国有建设用地使用权挂牌出
让只能在互联网上，株洲市公共资源交易

平台 www.zzzyjy.cn（以下简称网挂系统）
进行。只有通过办理数字证书及电子签
章、按要求足额交付竞买保证金的竞买
人，才能参加网上挂牌出让活动。

六、本次国有建设用地使用权网上挂
牌出让按价高者得的原则确定竞得人。

七、本次网上挂牌出让的详细资料和
具体要求，见《株洲市网上挂牌出让国有
建设用地使用权规则》、《株洲市国有建设
用地使用权网上出让系统操作说明》和

《株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出
让须知》等文件，有意竞买者可登录株洲
市公共资源交易平台 www.zzzyjy.cn查询。
申请人可于 2023 年 11 月 22 日至 2023 年
12月 19日，在网上浏览或下载本次挂牌出
让文件，并按上述文件规定的操作程序参
加竞买。

八、本次国有建设用地使用权挂牌出
让在互联网上进行。网上挂牌报名时间：
2023 年 12 月 12 日 8:00 至 2023 年 12 月 19

日 17:00止。网上挂牌报价时间：2023年 12
月 12日 8:00至 2023年 12月 21日 9:00止。

九、申请人应当在网上挂牌报名截止
前登录株洲市公共资源交易中心土地、矿
产交易系统，在系统上提交竞买申请并支
付竞买保证金 。保证金到账截止时间 ：
2023 年 12 月 19 日 17:00。在挂牌期限截止
前，竞买人应当进行至少一次有效报价，
方有资格参加该宗地的网上限时竞价，按
出价最高者竞得的原则确定竞得人。

十、出让要求的其他交易条件：
（一）须按照株洲市渌口区自然资源

局 2023 年 11 月 10 日出具的《株洲市渌口
区规划条件通知书》及蓝线图实施。

（二）竞得人在成交后 10 个工作日内
签订《国有建设用地使用权出让合同》，按
现状交地。

（三）地上建筑物 52万元，竞买人自确
认最高报价人身份日起 5 个工作日内，须
将该地面建筑物价款 52 万元全额缴入指

定财政账户（户名：株洲县非税收入汇缴
结算户账号 82010700000000480。开户行：
湖南株洲珠江农商银行渌口营业部）方可
签订《成交确认书》，否则竞买无效，竞买
保证金不予退还，由此造成的相关经济损
失和法律责任由最高报价人自行承担。

（四）建议前期用地成本经财政、审计
等相关部门审定后予以列支，相关用地矛
盾由国资委、属地政府与竞得人共同协调
处理。

十一、竞得人须在网上挂牌出让结束
后 5 个工作日内，在株洲市公共资源交易
平台上办理《成交确认书》中的资料审查
和交易服务费缴纳等手续。对资料审查不
合格或未按期缴纳交易服务费的，成交结
果无效，取消竞得人资格，保证金不予退
还，并依法对地块重新处置。

十二、如果在参加本次网上挂牌出让
活动的过程中遇到疑难问题，请及时联
系，联系电话如下：

（一）省自然资源厅举报电话：0731-
89991216

（二）网上挂牌出让业务咨询电话：
0731-28681395（株洲市公共资源交易中
心资源交易科）

（三）系统使用服务咨询电话：0731-
28101310

（四）株洲市渌口区自然资源局咨询
电话：0731-27697663（规划用地股）

（五）CA 线下现场办理地址和线上办
理网址：

1. 线下现场办理地址：株洲市公共资
源交易中心（株洲市天元区牛家牌路）一
楼大厅。

2. 线上办理网址：https://casign.hns-
ggzy.com:7080/ca- hunanplatform/opera-
tion/assistantCA?type=2

株洲市渌口区自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2023年11月22日

地块
编号

〔2023〕网挂第 416号

土地
位置

渌口区渌口镇

出让土地
面积

(平方米)

161.86

土地
用途

商业用地

竞买
保证金
(万元)

66

挂牌
起始价
(万元)

66

增价
幅度
(万元)

20

出让
年限

40年

规划技术指标

容积率：≤2.5；建筑密度：≤100%

声 明
许泽申（身份证号：430581********0779）：

你于 2023年 3月 1日至今未到岗上班且

未向我司办理任何手续，连续旷工严重违反

劳动合同法。请你于 2023 年 11 月 27 日前到

我司报到，逾期未到视为自动离职。

湖南红海人力资源有限公司株洲分公司
2023年11月22日

为进一步巩固金融知识宣传长效机

制，不断提高公众金融素养，交通银行株

洲分行积极开展“姣姣说消保”自主教育

宣传活动，将金融知识普及到千家万户。

活动中，交通银行株洲分行各支行

结合自身特点，针对中老年人、青少年、

新市民等重点人群，围绕客户咨询、投诉

案例或风险防范事件，向社会公众普及

消费信贷、科学理财、个人信息保护、防

范非法代理维权等金融知识和风险识别

技能，引导金融消费者树立科学投资理

财和诚信借贷理念，选择合适的金融产

品和服务，远离电信网点诈骗等非法金

融活动，加强消费者权益保护工作，切实

为消费者办实事，解难题，提供更优质、

可靠的服务。

此次宣传活动，有效促进金融知识

的进一步普及，提高了消费者对金融产

品认识，同时也让客户感受到了交行的

温暖，拉近了与客户的距离。

（张蕾）

交通银行株洲分行开展“姣姣说消保”自主教育宣传活动

责任编辑、美术编辑：刘珠昱 校对：马晴春

2023年11月22日 星期三 时事·要闻08

新华社北京11月21日电 根

据《中央生态环境保护督察工作规

定》，经党中央、国务院批准，第三轮

中央生态环境保护督察 11 月 21 日

全面启动。第一批组建 5 个中央生

态环境保护督察组，分别对福建、河

南、海南、甘肃、青海 5 个省开展为

期约 1个月的督察进驻工作。

这是记者当天从生态环境部获

悉的。

据介绍，督察组始终坚持以人

民为中心，坚持服务大局，坚持系统

观念，坚持问题导向和严的基调，坚

持精准科学依法。重点督察省级党

委、政府贯彻落实习近平生态文明

思想和党中央、国务院关于生态文

明建设重大决策部署情况，省级有

关部门生态环境保护责任落实和担

当作为情况，地市级党委、政府生态

环境保护工作推进落实情况。

在督察中，督察组将重点关注

习近平生态文明思想和习近平总书

记重要指示批示贯彻落实情况；党

中央、国务院有关重大决策部署落

实情况；加快发展方式绿色转型、推

动高质量发展情况，坚决遏制“两高

一低”项目盲目上马和淘汰落后产

能情况；区域重大战略实施中的突

出生态环境问题；重大生态破坏、环

境污染、生态环境风险及处理情况；

环境基础设施建设和运行情况；此

前督察发现问题整改情况；人民群

众反映突出的生态环境问题；生态

环境保护“党政同责”“一岗双责”落

实情况等。

进驻期间，各督察组分别设立

联系电话和邮政信箱，受理被督察

对象生态环境保护方面的来信来电

举报。

第三轮中央生态环保督察
全面启动

新华社北京11月21日电 记

者 21 日获悉，中央生态环境保护督

察组将于近期陆续进驻福建、河南、

海南、甘肃、青海 5 个省，开展第三

轮第一批中央生态环境保护督察。

中央生态环境保护督察工作领导小

组办公室近日专门致函被督察对

象，要求坚决贯彻落实中央决策部

署，精准科学依法推进边督边改，禁

止搞“一刀切”和“滥问责”，并简化

督察接待安排，切实减轻基层负担。

文件要求，有关省在督察进驻

期间，应精准科学依法推进边督边

改。对于督察组受理转办的群众信

访举报问题，既要认真核实、坚决整

改，切实解决群众反映突出的生态环

境问题；也要依法依规、实事求是，不

搞“运动式”整改。对于督察中发现的

企业生态环境问题，既要督促有关企

业严格整改要求，确保整改到位；也

要注重精细化管理，分类施策，加强

指导帮扶。对于历史遗留生态环境问

题，既要坚持底线思维，严控环境风

险，保障群众利益；也要统筹兼顾，合

理安排，因地制宜采取措施。

文件强调，严禁为应付督察采

取紧急停工停业停产等简单粗暴行

为，以及“一律关停”“先停再说”等

敷衍应对做法。对于问题的整改，要

做到依法依规，统筹推进，按照问题

的轻重缓急和解决的难易程度，能

马上解决的，要马上解决；一时解决

不了的，要明确整改的目标、措施、

时限和责任单位，督促各责任主体

抓好落实。要给直接负责整改工作

的单位和人员留足时间，禁止层层

加码、级级提速。特别是对涉及民生

的产业或领域，更应当妥善处理、有

序推进，坚决杜绝“一刀切”行为，确

保群众温暖过冬。

文件要求，有关省要严格按照

“严肃、精准、有效”的原则，通过必

要的问责切实传导压力、落实责任，

建立长效机制。同时，要严格贯彻落

实中央有关文件精神，避免以问责

代替整改以及乱问责、滥问责、简单

化问责等行为。对发现涉嫌以问责

代替整改，或问责走过场，以及问责

泛化、简单化的，督察组将及时予以

提醒，情节比较严重的，还将按有关

程序报告中央纪委国家监委机关。

中央生态环保督察严禁“一刀切”“滥问责”

新
华
社
发

王
鹏

作

国防部新闻发言人就澳方炒作中澳
军舰东海相遇事件答记者问

澳方言论与事实完全不符
中方对此坚决反对

新华社北京 11月 21日
电 国防部新闻发言人吴谦

20 日就澳方炒作中澳军舰东

海相遇事件答记者问。他表

示，澳方言论与事实完全不

符，中方对此坚决反对，已向

澳方提出严正交涉。

有记者问，据报道，澳大

利亚防长办公室近日发布声

明，指责中国军舰在“日本专

属经济区的国际海域”与澳

军舰互动时“不安全和不专

业 ”，导 致 澳 海 军 潜 水 员 受

伤。请问中方对此有何评论？

吴谦说，澳方言论与事

实 完 全 不 符 ，中 方 对 此 坚

决 反 对 ，已 向 澳 方 提 出 严

正交涉。

吴谦表示，近日，澳“图

文巴”号护卫舰位中国东海

附近海域活动，中国军队“宁

波”号驱逐舰依法依规采取

跟踪监视、识别查证等处置

措施。中方舰艇严格遵守《海

上意外相遇规则》《国际海上

避碰规则》等国际规则，与澳

舰保持了安全距离，没有进

行任何可能影响澳方潜水作

业的活动。

“中日在有关海域没有

划界，不存在中方军事活动

位于或者进入日本专属经济

区的说法。我们敦促澳方尊

重事实，停止对华鲁莽的、不

负责任的指责，多做有利于

增进双方互信积累的事，为

两国两军关系向好发展营造

积极氛围。”吴谦说。

据新华社武汉 11月 21
日电 第十批在韩中国人民

志愿军烈士遗骸装殓交接迎

回安葬工作于 11 月 20 日至

24日实施。21日中午，中国空

军一架运－20 飞机从华中某

机场起飞，执行赴韩国接运

第十批在韩志愿军烈士遗骸

回国任务。

中韩双方遵循国际法和

人道主义原则，从 2014 年至

2022 年已连续九次成功交接

913位在韩中国人民志愿军烈

士遗骸及相关遗物。2015年以

来，空军每年都派出飞机赴韩

执行接运任务。2020 年开始，

空军连续 4 年派出国产大型

运输机运－20执飞此项任务。

运－20 飞行员路中华是

第一次执行接运任务，他在

接 受 新 华 社 记 者 采 访 时 表

示，此次接运任务是在冬季

组织实施，机组进行了精心

准备，确保飞机姿态平稳、准

时到达，让志愿军英烈们安

全平稳地回家。

据了解，11 月 23 日志愿

军烈士遗骸回国时，将由 2架

歼－20 在我国领空为执行接

运任务的运－20 伴飞护航，

以“双 20”列阵长空告慰革命

先烈，表达崇高敬意。

运－20赴韩接运第十批
在韩志愿军烈士遗骸回国

据新华社北京 11 月 21
日电 随着 28 名希法医院的

早产儿当地时间 11月 20日经

由拉法口岸从加沙地带转移

至埃及境内接受紧急治疗，以

色列军队当天开始围攻加沙

地带另一座由印度尼西亚援

建的医院，造成 12人死亡。

同 一 天 ，美 国 政 府 官 员

说，以色列与巴勒斯坦伊斯兰

抵抗运动（哈马斯）“接近达

成”哈马斯释放被扣押人员的

协议。

埃及政府 20 日证实，埃

方当天从拉法口岸接收了加

沙地带的 28 名早产儿，其中

16 名早产儿转运至北西奈省

的阿里什医院，另外 12 名早

产儿被送往首都开罗。

世界卫生组织一名发言

人 20 日说，本次撤离的 28 名

早产儿全都在“与严重感染作

斗争”。

以军围攻希法医院的做

法先前已遭到多方抗议。20

日，以方开始围攻印尼医院。

多家媒体报道，以军坦克包围

医院并开火。加沙卫生部门

说，以军袭击造成至少12名巴

勒斯坦人死亡，数十人受伤。

世卫组织总干事谭德塞20

日援引相关报道说，他对以军

行动感到“震惊”，这一行动造成

包括患者在内的12人死亡。

不过，以色列国防军同一

天强调，以军是在向医院内的

“恐怖分子”开火，因为上述武

装人员夜间持续从印尼医院

内向医院外的以军开火。“作

为回应，以色列国防军直接瞄

准了敌人的特定火力来源。没

有向医院发射炮弹。”

目前，印尼医院与加沙地

带其他医院一样，已基本停止

运营，但仍在为患者和流离失

所者提供庇护。

以军围攻加沙第二座医院

公安部：

缅北累计向中方移交
3.1万名电诈嫌疑人

据中新网 据公安部网站消息，针对当前缅北涉

我电信网络诈骗犯罪严峻形势，公安部部署云南等地

公安机关持续推进边境警务执法合作，连续开展多轮

打击行动，截至目前，缅北相关地方执法部门共向我

方移交电信网络诈骗犯罪嫌疑人 3.1 万名，其中幕后

“金主”、组织头目和骨干 63名，网上在逃人员 1531名，

打击工作取得显著战果。

今年 9 月以来，在公安部和云南省公安厅指挥部

署下，西双版纳、普洱、临沧等地公安机关与缅甸相关

地方执法部门开展边境警务执法合作，开展一系列打

击行动，一大批电信网络诈骗犯罪嫌疑人先后移交我

方，取得显著战果。进入 11 月后，为纵深推进打击行

动，我公安机关进一步深化中缅警务执法合作，向缅

北电信网络诈骗犯罪发起凌厉攻势，战果显著，捷报

频传。我公安机关公开通缉的缅北果敢电信网络诈骗

犯罪集团重要头目明国平、明菊兰、明珍珍被成功缉

拿归案，首犯明学昌畏罪自杀，一大批境外诈骗窝点

被成功铲除，狠狠打击了境外诈骗集团的嚣张气焰。

11月 18日，德宏公安机关边境警务执法合作取得重要

突破，缅北木姐地区执法部门将 571 名电信网络诈骗

犯罪嫌疑人陆续移交我方，对诈骗分子形成强大震

慑。截至目前，在缅甸各方的大力配合下，累计 3.1 万

名电信网络诈骗犯罪嫌疑人移交我方，并被涉案地公

安机关陆续押回。公安机关将彻查其全部违法犯罪事

实，坚决依法予以严惩。

公安机关有关负责人表示，将始终保持对缅北

电信网络诈骗犯罪集团高压严打态势，不断深化中

缅边境警务执法合作，持续组织专项打击行动，全

力清剿诈骗窝点，依法缉捕涉诈人员，坚决维护人

民群众生命财产安全和合法权益，切实维护边境安

全稳定。

江苏省委原副书记张敬华
受贿案一审宣判

新华社武汉 11月 21日电 2023 年 11 月 21 日，

湖北省武汉市中级人民法院公开宣判江苏省委原副

书记张敬华受贿一案，对被告人张敬华以受贿罪判处

有期徒刑十四年，并处罚金人民币四百万元；对张敬

华受贿犯罪所得及孳息依法予以追缴，上缴国库。

经审理查明：2008 年至 2021 年，被告人张敬华利

用担任江苏省环境保护厅厅长，徐州市委副书记、市

长，镇江市委书记，江苏省政府秘书长，江苏省政府副

省长，江苏省委常委、南京市委书记兼南京市江北新

区党工委书记，江苏省委副书记等职务上的便利，以

及职权、地位形成的便利条件，为有关单位和个人在

工程承揽、项目开发、职务提拔等方面提供帮助，直接

或通过他人非法收受财物共计折合人民币 4984 万余

元，其中 1676万余元未实际取得。

武汉市中级人民法院认为，被告人张敬华的行为

构成受贿罪，受贿数额特别巨大，应依法惩处。鉴于

张敬华到案后如实供述监察机关已掌握的受贿犯罪

事实，主动交代监察机关尚未掌握的受贿犯罪事实，

部分受贿系犯罪未遂，认罪悔罪，涉案赃款赃物已全

部追缴到案，依法可对其从轻处罚。法庭遂作出上述

判决。


